

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :166
Ocak 2016

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Doç.Dr. Onur TUNÇER

06 Ocak, 08 Ocak, 13 Ocak ve 20 Ocak 2016 tarihlerinde, Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda yapılacak olan proje toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Zahit MECİTOĞLU

06-07 Ocak 2016 tarihinde, Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayii Müsteşarlığı'nda Danışmanlar Kurulu Toplantısı'na ve ASELSAN'da yapılacak olan proje toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.A.Rüstem ASLAN

Doç.Dr. Onur TUNÇER

Y.Doç.Dr.Nazım Kemal ÜRE

21 Ocak 2016 tarihinde, Hv.K.K.lığı'nda "Küçük Uyduların Taktik Askeri Alanda Kullanımı Çalıştayı"na katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Tanju ERGEN

24-29 Ocak 2016 tarihleri arasında, Savunma Teknolojileri Kulübü tarafından düzenlenen teknik geziye sorumlu akademisyen olarak eşlik etmek üzere Ankara ve Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Hüseyin TOROS

25-26 Ocak 2016 tarihlerinde, proje toplantısına katılmak üzere Erzurum'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Ahmet Duran ŞAHİN

25-27 Ocak 2016 tarihleri arasında, İTÜ Gökçeada Projesi'nde araştırmalarda bulunmak üzere Çanakkale'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. İbrahim ÖZKOL

26 Ocak 2016 tarihinde, Anadolu Üniversitesi ile işbirliği görüşmelerinde bulunmak üzere Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Zahit MECİTOĞLU

28 Ocak 2016 tarihinde BİDEB Denetleme Kurulu'nda toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Araş.Gör. Yağmur ATEŞCAN

02-10 Ocak 2016 tarihleri arasında 24th AIAA/AHS ADAPTIVE Structures Conferance'da "In-situ Structural Health Monitoring of Carbon Fiber Reinforced Composites with CNT Smart Paint" başlıklı bildiri sunmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. N.L.Okşan ÇETİNER YILDIRIM

Öğr.Gör.Dr.İdil FENERCİOĞLU AYDIN

03-08 Ocak 2016 tarihleri arasında 54th AIAA Aerospace Sciences Meeting AIAA SciTech2016 isimli toplantıda "Parametric Variations in Aspect Ratio, Leading Edge and Planform Shapes for the Rectilinear Pitch Cases of AVT202 (Invited) ve "On optimal Oscillating-Foil Power Generation in Free and Constrained Flow" başlıklı bildiri sunmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Elgiz BAŞKAYA

04 Ocak-01 Nisan 2016 tarihleri arasında ENAC Ecole Nationale'de l'Aviation Civile'de insansız Hava Aracı Sistemleri Bölümü'nde doktora çalışmalarını sürdürmek üzere Fransa'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zereşşan KAYMAZ

11-14 Ocak 2016 tarihleri arasında, Progress 637302-Prediction of Geospace Radiation Environment and Solar Wind Parameters" isimli Avrupa Birliği H2020 Uzay Araştırması Projesi toplantısında yerinde (on-site) değerlendirme yapmak üzere düzenlenen toplantıya katılmak İngiltere'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.A.Rüstem ASLAN

11-16 Ocak 2016 tarihleri arasında, Forum for review procedures on nano-satellite and Pre-program committee for De-orbit Device Comperation isimli toplantıya katılmak üzere Japonya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Levent ŞAYLAN

23-31 Ocak 2016 tarihleri arasında, Institute of Meteorology (BOKU-Met) COST-ECOST-ES1106 toplantısında bulunmak üzere Viyana'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat KADIOĞLU

26 Ocak-06 Şubat 2016 tarihleri arasında, Taşkent'de inceleme ve çalışmalarda bulunmak üzere Özbekistan'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Selahattin İNCECİK Emekli Oldu

05 Ocak 2015 tarihi itibarıyla, yaş haddi nedeniyle emekliye ayrılan Prof.Dr.İncecik'e, Fakültemiz ve Üniversitemize vermiş olduğu emek ve katkıları için şükranlarımızı sunar, tüm UUBF Ailesi adına mutlu bir emeklilik hayatı dileriz.



1949 yılında İstanbul'da doğdu. İTÜ Elektrik Fakültesi Meteoroloji Şubesi'nden mezun oldu. Doktora derecesini İTÜ'den aldı. Avrupa Konseyi Bursu ile Hollanda Kraliyet Meteoroloji Enstitüsü ve İskoçya'da University of Dundee'de bulundu. TÜBİTAK bursu ile A.B.D. Pennsylvania Eyalet Üniversitesi Meteoroloji Bölümünde Doktora Sonrası araştırmalarını sürdürdü.

Fakültemizde, 1992-1994 yılları arasında Öğrenci İşleri Dekan Yardımcılığı, Fakülte ve Yönetim Kurullarında yer aldı. 1996-1999 yılları arasında Meteoroloji Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı, 1998-2001 yılları arasında Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı görevlerini yürüttü. 2007-2010 yılları arasında Atmosfer Bilimleri Yüksek Lisans Program Koordinatörlüğünü yaptı. Yönetiminde 7 doktora çalışması sonuçlandıran Prof. İncecik'in, Atmosfer Bilimleri ve Çevre alanlarında 250 civarında ulusal ve uluslararası yayını bulunuyor. Çok sayıda Ulusal ve Uluslararası projelerde yönetici ve araştırmacı olarak yer aldı. MEGAPOLI, NEC projelerinde görev aldı.

Meteoroloji alanında isim yapmış birçok dergide Science of the Total Environment, Environment International, Atmospheric Research(Elsevier), Journal of Water, Air and Waste Management, International Journal of Environment and Pollution dergilerinde Misafir Editörlük yaptı. Atmospheric Pollution Research (Elsevier) ve International Hydrology Sci. And Tech., Austin J. of Ir. Dergilerinin Editorial Board üyesidir. AOGS-Asia Oceania Geosciences Society gurubunun 2002 yılından bu yana "Air Quality Modeling" ve son yıllarda "Energy Meteorology" konferanslarında, 5th EuchMS Avrupa Kimya Kongresinde "Convener" olarak görev yaptı. Türkiye'de 1997, 2001, 2005 ve 2012 yıllarında International Union of Air Pollution Prevention and Environmental Protection Associations (IUAPPA), Air Quality Management (AQM) Seri konferanslarını düzenledi. 2003 yılında NATO/ CCMS ITM AirPollution Modelling and Its Applications konferansını, 2009 yılında UK Herfordshire Üniversitesi ile ortak olarak da 7th International Air Quality Sciences and Applications konferansını düzenledi.

2001-2016 Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB) de Üniversite Temsilciliği ve Konsey üyeliğini yaptı. Bu kurumda Türkiye Ulusal Meteorolojik ve Hidrolojik Afetler Programının kurulmasına öncülük etti. TÜBİTAK tarafından hazırlanan Vizyon 2023'e katkı yaptı. 1997 yılından itibaren Hava Kirlenmesi Araştırmaları ve Denetimi Türk Milli Komitesinin yönetim kurulu üyeliğini yapmakta, 1998 yılından bu yana da TÜSİAD Çevre Çalışma Grubu üyeliğini sürdürmektedir. Bu gurupta çalışma arkadaşları ile birlikte TÜSİAD tarafından Türkiye'de Hava Kalitesi-İklim Değişimi ve Avrupa Birliğine uyum konusunda iki raporu yayımlandı.

Akkuyu ve Sinop Nükleer santrallerinin meteorolojik etüdler ve dağılım modelleri konularında Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Danışmanlığını yapmaktadır. IUAPPA - International Union of Air Pollution and Prevention of Environment Association-Board üyesi olarak 18th World Clean Air Congress'in 2019 yılında İstanbul'da yapılacak olmasına öncülük etmiştir. NATO/CCMS'de ITM AirPollution Modeling and Its Applications programının Bilim Komitesi üyesi ve Türkiye temsilciliğini 2001 yılından bu yana sürdürmektedir.

International Society for Engineering Education (IGIP) Ulusal İzleme Komitesi Başkanlığı yaptı. İTÜ de Yeditepe Üniversitesi'nde Engineering Education konferanslarının düzenlenmesine katkı yaptı.

Birleşmiş Milletler Hükümetlerarası İklim Değişimi Paneli 2013 Raporunun bilimsel hakem heyetine seçildi. IPCC Managing the Risks of Extreme Events and Disasters özel raporunun hakemleri arasında yer aldı. Halen European Science Foundation tarafından bilimsel projelerin ve COST projelerinin Brüksel de yapılan proje hakemleri arasında bulunuyor.

Dr.İncecik Birleşmiş Milletler Hükümetlerarası İklim Değişimi Raporlarında Öncü Yazarlığı (Leading Author) nedeniyle **2007 Nobel Barış Ödülü** 'ne katkı yapan bilim adamları arasında yer almıştır.

Prof.İncecik evli ve bir kız babasıdır.

ATAMALAR



22 Ocak 2016 tarihinde, Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi **Y.Doç.Dr. Aytaç Arıkoğlu** aynı bölümde "Doçent" kadrosuna yükseltilerek atanmıştır.

Kendisini kutlar başarılarının devamını dileriz.

ŞUBAT AYINDA DOĞANLAR



Murat Şimşek	01 Şubat
Sema Yılmaz	04 Şubat
Hatice Sema Topçu	17 Şubat
Dilek Seyrek	17 Şubat

UUBF Adına Sahibi

Dekan Vekili Prof.Dr. Metin Orhan KAYA

Yayın Sorumlusu

Fak.Sek. Gülay BİRSEN

Yayına Hazırlayan: Bilg. İşlet. Sündüs KAYA

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayımlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr <http://www.uubf.itu.edu.tr/>